
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRESIDIET VILL PÅMINNA OM FÖLJANDE! 

 

Vi måste ha en klar bild av anmälningar och önskade hyttalternativ senast kl. 12:00 måndagen 

den 8 maj då vi måste lämna tillbaka till VikingLine tidigare reserverade platser och hytter 

utöver de som vi har i vår anmälningslista. (Vi har bokat dem med som vi tror god marginal). 

Vår beställning bekräftas under måndagen och vi kan inte minska den därefter utan att betala 

för outnyttjade platser. Däremot har vi förhoppningsvis möjligheter att utöka beställningen 

därefter om någon/några tillkommer därefter!
 

Det har tillkommit några särskilda krav från 

VikingLine angående passageraruppgifter. 
 

Gäster måste anges med födelsedag i formen 

ååmmdd (dessa uppgifter har vi redan för våra 

medlemmar) 
 

Förutom registreringsnummer på båtparkerad 

bil erfordras uppgift om bilen är helt eldriven. 
 

Vi ber er att inte glömma bort att mejla 

Veteranklubben och komplettera ifall 

ovanstående är aktuellt. 
 

Det viktigaste är att vi får mejl från samtliga 

med uppgifter om bl.a. hyttval och måltider 

så snart som möjligt.  
 

Detta gäller även de som redan betalat in och 

eventuellt lämnat uppgifterna enbart som 

meddelande kopplad till inbetalningen. 

 

 

Överföringen till plusgirot fördröjs av vissa 

banker och ses då ej av Myntmästaren. En 

försenad inbetalning påverkar inte våra 

uppgifter till VikingLine om deltagarna. 
 

Då vår Myntmästare kommer att bege sig 

utrikes fredag den 5 maj gäller för den 

närmaste veckan att alla mejl rörande 

Vårkryssningen nu adresseras till 

presidiet@veteranklubbenalfa.se. 
 

Ring Ceremonimästaren Anders Lindström 

070 843 75 46 om frågor kring resan. 
 

I inbjudan fanns ett tryckfel vad gäller avgift-

en för B-hytt. Ifall hytten delas av 2 personer 

betalar var och en 1345 kr! Nu korrigerat. 
 

Det finns bland B-hytterna en hytt som är 

speciellt anpassad för rörelsehindrade. Önskas 

den mejla till Veteranklubben som ovan.   

nr 5  4 maj 2023 alfa-bladet är ett 

komplement till alfa-

nytt för aktuell 

information till 

klubbens medlemmar 
 

-bladet  

President Jan Nilsson  Vice President Tommy Carlsson Skrivare Bengt Spångö Myntmästare Jan Persson 

Ceremonimästare Anders Lindström   Stf 1 Leif Jonsson Stf 2 Sven-Åke Jidenius  Webmaster/Redaktör Mats Berglind 

VIKTIGT MEDDELANDE TILL ALLA SOM VILL 

DELTA I VÅRKRYSSNING 7 – 8 JUNI I ÅR 
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FÖLJANDE GÄLLER – FÖR BOKNING! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Din anmälan ska ha kommit in senast måndagen den 8 maj och med följande uppgifter: 

● Namn och födelseår för eventuell gäst     ● Hyttalternativ för Dig (och gäst) 

● Matval för Dig (och gäst)         ● Önskemål om transport från Jakobsberg 

Inbetalning sker via bank, internetbetalning eller annan tjänst till Veteranklubben Alfa, pg. 432 67 12 – 9, 

varvid Ditt namn anges i meddelandefältet.  
 

Ange samtidigt övriga uppgifter enligt ovan för Dig, medlem (M) och Din eventuella gäst (G) via vår 

hemsida veteranklubbenalfa.se (alt. genom mejl/telefon till Myntmästaren se nedan).   

Använd förkortningarna för valen i enlighet med exemplet   M: A-F-T   G: E-K-P 
 

Viking Line kräver numera bindande bokning i god tid före avresa med alla uppgifter varför anmälan med 

inbetalning i år måste vara oss tillhanda senast måndagen den 8 maj. Ev. frågor besvaras av Myntmästaren 

via mejl med adress  perjan.persson@telia.com  eller ring honom på 070 545 28 84.  

Han tar också emot önskemål om separata hytter, bilplats på båten (280 kr) eller något annat speciellt.  
 

 Hyttval, utsides med fönster: 

Kategori A: Del i 2-bäddshytt (9 m2)        Medlem 1421 kr. Medlem + gäst 2842 kr. 

Kategori E:  Enkelhytt (2-bäddshytt (9 m2) med soffa)  Medlem 1661 kr. Gäst 1661 kr.     

 Kategori L:  Del i 2-bäddshytt (13 m2) lyx, dubbelsäng  Medlem 2008 kr. Medlem + gäst 4016 kr. 

 Kategori X: Enkelhytt som kategori L       Medlem 2735 kr. Gäst 2735 kr.      
 

Hyttval, insides utan fönster men i övrigt med samma standard som kategori A och E:  

Kategori B:  Del i 2-bäddshytt (9 m2)        Medlem 1345 kr.  Medlem + gäst 2690 kr. 

Kategori C: Enkelhytt (2-bäddshytt (9 m2) med soffa)  Medlem 1501 kr.  Gäst 1501 kr. 

 

Vi har ett begränsat antal hytter i varje kategori. Pröva insides i år. Först till kvarn!  
 

Välj varmrätt i den trerätters meny som serveras i Seaview kl. 17:30: 
 

Förrätt   Fänkålsbakad lax och handskalade räkor 

      picklad silverlök, sallad, gräslöksmajonnäs, sikrom och pepparrot 

Varmrätt F  Confiterad torsk 

rödvinssås, picklat äpple, gurka och sikrom 

Varmrätt K  Kryddstekt oxfilé 

bräserad fänkål, morötter, grillad lök, långpepparsky 

Dessert   Citron- och chokladtrifle 

maräng och mjölkskum 
 

Vin, öl, vatten, dessertvin och kaffe/te ingår 
 

Fria transporter till båten t.o.r. från Jakobsberg station: Ange önskemål som ovan med bokstaven T. 

Vi kontaktar de som anmält sig närmare om tider, plats och fordon. Önskad båtparkering markeras med P. 
 

IFALL NÅGOT OFÖRUTSETT INTRÄFFAR UNDER RESDAGEN FINNS FÖLJANDE MOBILA 

JOURTELEFONER FRAM TILL AVRESAN: 

Ceremonimästaren Anders Lindström: 070 843 75 46 

Myntmästaren Jan Persson: 070 545 28 84 
 

Samling onsdag 7 juni senast kl. 16:00 i Vikingterminalen, Stadsgården. 
Senaste ombordstigning kl. 16:45 för avgång kl. 17:00. Återkomst 8 juni kl. 14:00. 

 

GLÖM INTE TA MED GILTIG ID-HANDLING: KÖRKORT ELLER PASS! 
 

Grundpris med del i utsides 2-bäddshytt är för medlem eller gäst 1421 kr. 
Fri transport i grupp till båten T o R Järfälla (Jakobsberg) ingår.  

Parkeringsplats för bil ombord på båten kostar 280 kr. 

Kan utbytas mot veganska 

eller vegetariska alternativ. 

Kontakta Ceremonimästaren! 

Meddela även ev. födoämnes-

intolerans (allergener). 

Hänsyn tas av VikingLine 

senast 2 veckor före avgång.  
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